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Jakimi produktami udekorować ogród latem?
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Piknik, eleganckie przyjęcie dla przyjaciół, obiad w rodzinnym gronie – ogród daje wiele możliwości spędzania czasu na
świeżym powietrzu. Pogoda za oknem dopisuje, pozostaje więc tylko wybrać odpowiednie meble i dodatki.

Usiądź wygodnie i zrelaksuj się
Ogród może stać się miejscem intymnym, oswojonym, sprzyjającym relaksowi z dobrą książką i owocowym koktajlem.
Wystarczy wydzielić fragment przestrzeni, która będzie tylko Twoja, w której zapomnisz o problemach codziennego życia
i pomyślisz przez chwilę o sobie i swoich przyjemnościach. Nie trzeba wcale wiele – rozłóż materac i poduszki w
zacienionej części ogrodu, odgrodź się plażowym parawanem i ciesz się własną samotnią.
Możesz też sięgnąć po siedziska na krzesła i położyć na ławce, pufie lub bezpośrednio na trawie.
Grilluj z klasą, czyli stylowe przyjęcie w ogrodzie
Ogród to jednak również miejsce spotkań – zaproś zatem znajomych na przyjęcie przy grillu. Zasiądźcie przy stole i
cieszcie się wspólnie spędzanym czasem. Przyjęcie w gronie znajomych umilą na pewno stylowe dodatki z oferty
Dekoria.pl. Miękkie siedziska na krzesła zapewnią wygodę, a pikowane podkładki i kolorowe obrusy sprawią, że
poczujecie się prawie jak w eleganckiej restauracji. Na stół możesz postawić też stylowe pojemniki na pieczywo i
kwiatowe ozdoby. Spotkania z przyjaciółmi nie kończą się z reguły zbyt wcześnie, dlatego na pewno przydadzą się
również lampiony (np. Javier, Jens lub Jocelyn), które po zmroku będą rzucać na stół delikatne światło.
Zorganizuj rodzinny piknik
Nieważne, czy z gromadką dzieciaków, czy we dwoje – rodzinny piknik w ogrodzie to doskonały pomysł zarówno na
leniwe weekendowe śniadanie, jak i na obiad po pracy. Jedzenie na świeżym powietrzu w zadziwiający sposób zawsze
smakuje pysznie. Wystarczy tylko, że wcześniej przygotujesz posiłki i rozłożysz na trawniku plażowy materac albo koc.
Piknik gotowy! Materac jest składany, nie zajmuje więc dużo  miejsca i możesz łatwo schować go w domu.
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